
 

 

 
Praza número: 25/3016  Número de prazas: 1 

Categoría: Profesor/a Axudante Doutor/a Dedicación: Tempo Completo 

Área de coñecemento: Enxeñaría Telemática 

Departamento: Ciencias da Computación e Tecnoloxías da Información 

Centro: Facultade de Informática 

 
 

Vista a proposta formulada pola comisión encargada de xulgar o concurso para a provisión da praza 
indicada do 27.10.2025, e visto así mesmo o acordo adoptado pola Comisión de Reclamacións na súa 
sesión do 29.10.2025, polo que se ratifica a devandita proposta da comisión de selección. 
 
Esta Reitoría, no uso das facultades que lle confire o art. 126 dos Estatutos da Universidade da Coruña, 
que se aprobaron por Decreto 94/2025, do 6 de outubro (DOG do 27 de outubro), e en aplicación do 
disposto no apartado 11 da Normativa pola que se regula o procedemento para a selección de persoal 
docente e investigador, que se aproba por acordo do Consello de Goberno do 7 de novembro de 2024, 
resolve asignar a referida praza ao concursante D./Dª. MANUEL FERNÁNDEZ LÓPEZ-VIZCAÍNO.  
 
Contra a presente resolución, que esgota a vía administrativa, poderá interpoñer demanda ante o Xulgado 
do Social que resulte competente conforme ao establecido nos artigos 6, 10 e 69 da Lei 36/2011, do 10 de 
outubro, reguladora da xurisdición social. Previamente, e con carácter potestativo, poderase interpoñer un 
recurso de reposición ante esta Reitoría, no prazo dun mes, de acordo co establecido no artigo 123 da Lei 
39/2015, de 1 de outubro, do procedemento administrativo común das administracións públicas (BOE de 2 
de outubro de 2015). 
 

 

A Coruña, na data da sinatura electrónica 

A vicerreitora de Profesorado por delegación do reitor 

(RR 10/07/2024) 

María Teresa López Fernández 
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Vicerreitoría de Profesorado 
 
 
 

  

Teresa López Fernández, vicerreitora de Profesorado e presidenta da Comisión de 
Reclamacións de prazas de profesorado laboral, 
 
FAGO CONSTAR: 
 
Que a Comisión de Reclamacións de prazas de profesorado laboral reunida o 29 de outubro de 
2025, tomou o seguinte acordo en relación coa reclamación presentada na praza que se 
relaciona a continuación, 
 
Praza: 25/3016 
Categoría: Profesor/a Axudante Doutor/a  
Área de coñecemento: Enxeñaría Telemática 
Departamento: Ciencias da Computación e Tecnoloxías da Información 
Centro: Facultade de Informática 
 
Tras analizar a documentación da praza 25/3016, a reclamación presentada por D. Pablo 
Fondo Ferreiro e o informe emitido pola Comisión de selección, a Comisión de Reclamacións 
acorda: 

1. Ratificar a proposta da Comisión de selección do 27 de outubro de 2025. 

2. Facer público este acordo. 

 

A Coruña, asinado dixitalmente 

A vicerreitora de Profesorado 
Teresa López Fernández 
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Praza número: 25/3016      Número de prazas: 1 
Categoría: Profesor/a Axudante Doutor/a Dedicación: Tempo Completo 
Área de coñecemento: Enxeñaría Telemática 
Departamento: Ciencias da Computación e Tecnoloxías da Información 
Centro: Facultade de Informática 

 

 

 

PROPOSTA DA COMISIÓN  

Despois de constituírse a comisión que se designou para o efecto, segundo a acta que se 
acompaña e unha vez que se examinaron e valoraron os méritos e circunstancias que concorren 
en cada unha das persoas aspirantes ao concurso que arriba se indica, esta comisión acorda por  
X UNANIMIDADE / ☐ MAIORÍA facer a seguinte proposta de asignación da praza, pola orde de 
prioridade que se indica: 
 
 

 
 
Na Coruña, a 27 de Outubro do 2025 

 
A presidencia da comisión 
 
          

 
 

      
 

 

 

Nº. de 
orde  Apelidos e nome  Puntuación  

     1      Fernández López-Vizcaíno, Manuel      50,895 
     2      Fondo Ferreiro, Pablo      49,165 
     3      Regueiro Picallo, Manuel Alberto      5,732 

F
ir

m
an

te
: 

U
n

iv
er

si
d

ad
e 

d
a 

C
o

ru
ñ

a 
- 

Q
65

50
00

5J
   

U
R

L
 d

e 
va

lid
ac

ió
n

: 
h

tt
p

s:
//s

ed
e.

u
d

c.
g

al
/s

er
vi

ce
s/

d
o

cu
m

en
ts

_v
al

id
at

io
n

  C
S

V
: 

B
F

II4
V

37
U

R
32

63
B

E
M

U
Q

Q
N

C
21

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 u

n 
do

cu
m

en
to

 c
us

to
di

ad
o 

po
r 

la
 U

ni
ve

rs
id

ad
e 

da
 C

or
uñ

a.
 F

ec
ha

 d
e 

cr
ea

ci
ón

: 2
9/

10
/2

02
5 

12
:5

4:
41

  P
ág

in
a 

3 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

4 
pá

gi
na

(s
).



PUNTUACIÓNS OUTORGADAS AOS/ÁS CONCURSANTES
PUNTUACIONES OTORGADAS A LOS/LAS CONCURSANTES

Categoría da praza:
Categoría de la plaza:
Indique o número de concurso:
Indique el número de concurso:

Licenciatura Grao/Diplomat. Máster
Fernández López-Vizcaíno, Manuel 32,47 30,00 0,00 0,00 49,76 9,00 13,13 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00
Fondo Ferreiro, Pablo 46,40 47,65 30,00 6,50 0,00 2,00 6,00 17,50 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 Seleccione a categoría da praza
Regueiro Picallo, Manuel Alberto 3,62 3,00 0,00 0,00 0,00 4,55 1,81 0,40 0,96 0,68 0,00 0,40 0,09 0,00 0,00 AXUDANTE DOUTOR/A

ASOCIADO/A
PROFESOR/A SUBSTITUTO/A

Puntuación máxima acadada
Puntuación máxima alcanzada 32,47 30,00 6,50 0,00 49,76 9,00 17,50 0,40 0,96 0,75 0,00 20,00 2,00 0,00 0,00

Puntuacións normalizadas
Puntuaciones normalizadas

Concursante 2 3 4 1 2 1 2 3 4 5 6 7 1 2
Fernández López-Vizcaíno, Manuel 30,00 0,00 0,00 49,76 9,00 13,13 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00
Fondo Ferreiro, Pablo 30,00 6,50 0,00 2,00 6,00 17,50 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00
Regueiro Picallo, Manuel Alberto 3,00 0,00 0,00 0,00 4,55 1,81 0,40 0,96 0,68 0,00 0,40 0,09 0,00 0,00
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PUNTUACIÓNS TOTAIS PONDERADAS
PUNTUACIONES TOTALES PONDERADAS
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Data: Fecha:

Fernández López-Vizcaíno, Manuel 17,63 4,76 0,00 44,257 50,895
Fondo Ferreiro, Pablo 2,40 11,25 0,00 42,753 49,165
Regueiro Picallo, Manuel Alberto 1,37 1,30 0,00 4,984 5,732
 0,00 0,00 0,00 O/A Presidente/a El/La Presidente/a O/A Secretario/a El/La Secretario/a

 0,00 0,00 0,00

 0,00 0,00 0,00

 0,00 0,00 0,00

 0,00 0,00 0,00

 0,00 0,00 0,00

 0,00 0,00 0,00 Asdo./Fdo. : Asdo./Fdo. :

 0,00 0,00 0,00

 0,00 0,00 0,00

 0,00 0,00 0,00

 0,00 0,00 0,00

 0,00 0,00 0,00

 0,00 0,00 0,00

 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

Bloque I

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21,86

29,10

2,32

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

B
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q
u
e
 I

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1

46,65

32,47
46,65
3,62

Fernando Bellas Permuy Manuel Álvarez Díaz

Bloque IV

2.Tese de 
doutoramento

3.Premios 
extraordinarios

4.Outras 
titulacions 

universitarias

1.Docencia 
universitaria

2.Calidade docene 1.Publicacións 
científicas

27/10/25

Bloque II Bloque III

5.Dirección de 
teses

6.Participación en 
proxectos de 

investigación e 
convenios de 
investigación

7.Accións de 
transferencia e 

divulgación

1.Experiencia 
profesional

Concursante 2.Comunicacións 
en reunións 
científicas

3.Bolsas e 
contratos pre e 
posdoutorais

4.Estadías pre e 
posdoutorais

AXUDANTE DOUTOR/A

25_3016

2.Titor prácticas 
(só prazas 
asociado/a)

1.Expediente académico

Bloque IV
Experiencia profesional

Bloque III
Experiencia investigadora e de transferencia

Bloque I
Formación académica

Bloque II
Experiencia docente
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